

### 三、 投标报价明细表

项目名称及标段：叶县水利局叶县2025年度农业水价综合改革项目第二标段

项目编号：叶财招标-2025-81

货币单位：人民币（元）

序号	名称	品牌、型号（如有）	产地（如有）	单位	数量	单价	合价
二	常村镇提排站测控系统	/	/	/	/	/	1,499,620.00
1	撬装式智能节水测控装置	/	/	/	/	/	1,253,400.00
(1)	节水测控终端[核心产品]	亿水、LYKZQ-01-M	四川天府新区	台	85	4,800.00	408,000.00
(2)	数据通信维护费	亿水、100M	四川天府新区	套	85	450.00	38,250.00
(3)	电动蝶阀（DN80）	亿水、DN80	四川天府新区	套	85	2,100.00	178,500.00
(4)	电磁流量计（DN80）	亿水、DN80	四川天府新区	套	85	2,500.00	212,500.00
(5)	室外防护箱体	亿水、定制	四川天府新区	套	77	950.00	73,150.00
(6)	玻璃钢井堡	亿水、定制	四川天府新区	套	8	1,000.00	8,000.00
(7)	太阳能供电系统	亿水、定制	四川天府新区	套	63	2,800.00	176,400.00
(8)	安装立杆及支架	亿水、定制	四川天府新区	套	63	450.00	28,350.00
(9)	电力电缆及信号电缆	亿水、定制	四川天府新区	米	1200	15.00	18,000.00

序号	名称	品牌、型号（如有）	产地（如有）	单位	数量	单价	合价
(10)	混凝土基础	亿水、定制	四川天府新区	套	77	400.00	30,800.00
(11)	混凝土基础	亿水、定制	四川天府新区	套	8	550.00	4,400.00
(12)	安装调试及辅材	亿水、定制	四川天府新区	套	85	650.00	55,250.00
(13)	充值管理机	亿水、P2	四川天府新区	台	1	1,800.00	1,800.00
(14)	取水卡	亿水、M1	四川天府新区	张	2000	10.00	20,000.00
2	干支管道远程控制系统	/	/	/	/	/	246,220.00
(1)	节水测控终端[核心产品]	亿水、LYKZQ-01-M	四川天府新区	套	9	4,800.00	43,200.00
(2)	数据通信维护费	亿水、100M	四川天府新区	项	9	450.00	4,050.00
(3)	太阳能供电系统	亿水、定制	四川天府新区	套	9	3,500.00	31,500.00
(4)	电动蝶阀（DN150）	亿水、DN150	四川天府新区	套	6	2,600.00	15,600.00
(5)	电动蝶阀（DN200）	亿水、DN200	四川天府新区	套	1	3,000.00	3,000.00
(6)	电动蝶阀（DN300）	亿水、DN300	四川天府新区	套	2	4,200.00	8,400.00
(7)	电磁流量计（DN150）	亿水、DN150	四川天府新区	套	6	2,800.00	16,800.00
(8)	电磁流量计（DN200）	亿水、DN200	四川天府新区	套	1	3,000.00	3,000.00
(9)	电磁流量计（DN300）	亿水、DN300	四川天府新区	套	2	3,500.00	7,000.00
(10)	仪表井（含安装）	亿水、定制	四川天府新区	套	9	1,200.00	10,800.00

序号	名称	品牌、型号（如有）	产地（如有）	单位	数量	单价	合价
(11)	视频监控系统	亿水、定制	四川天府新区	套	9	3,000.00	27,000.00
(12)	SD存储卡	亿水、512G	四川天府新区	张	9	220.00	1,980.00
(13)	视频监控数据维护费	亿水、100G	四川天府新区	项	9	4,000.00	36,000.00
(14)	一体化设备箱	亿水、定制	四川天府新区	套	9	260.00	2,340.00
(15)	安装立杆及支架	亿水、定制	四川天府新区	套	9	1,500.00	13,500.00
(16)	防雷接地及基础装置	亿水、定制	四川天府新区	套	9	950.00	8,550.00
(17)	安装及辅材	亿水、定制	四川天府新区	套	9	1,500.00	13,500.00
三	闸门自动化改造	/	/	/	/	/	163,250.00
1	闸室进线、动力箱	亿水、定制	四川天府新区	套	1	4,500.00	4,500.00
2	闸门控制箱（一拖二）	亿水、定制	四川天府新区	套	1	58,000.00	58,000.00
3	伺服电机	亿水、定制	四川天府新区	套	2	18,000.00	36,000.00
4	伺服驱动器	亿水、定制	四川天府新区	套	2	18,000.00	36,000.00
5	同步带传动装置	亿水、定制	四川天府新区	套	2	2,000.00	4,000.00
6	4G路由器	亿水、4G	四川天府新区	套	2	650.00	1,300.00
7	UPS	亿水、定制	四川天府新区	套	1	4,500.00	4,500.00
8	机柜	亿水、42U	四川天府新区	套	1	1,800.00	1,800.00

序号	名称	品牌、型号（如有）	产地（如有）	单位	数量	单价	合价
9	安装及安装辅材	亿水、定制	四川天府新区	套	1	1,200.00	1,200.00
10	软件部署	亿水、定制	四川天府新区	套	1	950.00	950.00
11	视频监控系统	亿水、定制	四川天府新区	套	1	1,200.00	1,200.00
12	限位计（上、下限位）	亿水、定制	四川天府新区	套	2	1,800.00	3,600.00
13	荷重传感器（20T）	亿水、20T	四川天府新区	台	2	3,000.00	6,000.00
14	液位计	亿水、定制	四川天府新区	套	1	1,500.00	1,500.00
15	锌钢围墙护栏	亿水、定制	四川天府新区	米	10	60.00	600.00
16	护栏门	亿水、定制	四川天府新区	套	1	900.00	900.00
17	防盗门更换	亿水、定制	四川天府新区	套	1	1,200.00	1,200.00
投标总价（大写）：壹佰陆拾陆万贰仟捌佰柒拾元整							¥1,662,870.00

投标单位： 中科星图亿水信息技术有限公司 （电子签章）

法定代表人或其委托代理人（电子签章）：\_\_\_\_\_

2025年12月22日